
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice - odbor organizační

u » ná
tel:

i

Bankovní spojení:
IČO: 00289931

OfficeMIKO s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
1Č: 05438683
DI
tel.:
e-m
ww
Váš dopis značky/ze dne: avských Budějovicích dne:Naše značka:

08.10.2021POD /2021/OOR

SiOBJEDNÁVKA Č. /2021/OOR

OfficeMIKO s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
1Č: 05438683
DIČ
tel.:
e-m
ww

Objednávka - kancelářské potřeby

Dobrý den,
prosim o objednání kancelářských potřeb dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice 

nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 8.10.2021

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

Cena %DPH DPH Kč CelkemJ.cena SlevaMnožstvíOznačení dodávky

4 800,00 21% 1 008,00 5 808,00KARTON P+P Průhledný obal A5 "U", PVC na výšku - [1 1 000 ks 4,802-010
ks]

320,65265,00 21% 55,65OFFICE Products Rychlovazač PP, A4,100/170 pm, 
euroděrování - červený
OFFICE Products Rychlovazač PP, A4,100/170 pm, 
euroděrování - světle modrý 
OFFICE Products Rychlovazač PP, A4,100/170 pm, 
euroděrování - černý
OFFICE Products Rychlovazač PP, A4,100/170 |jm, 
euroděrování - oranžový
OFFICE Products Rychlovazač PP, A4,100/170 pm, 
euroděrování - světle zelený 
Kopírovací papír A5 (148 x 210 mm) 80g/m2 Image 
Volume-bílý [500 listů]
COLOP Náhradní polštářek E/10 - černý

50 ks 5,30U21104121-04

320,65265,00 21% 55,6550 ks 5,30U21104121-21

265,00 21% 55,65 320,6550 ks 5,30U21104121-05

21% 320,65265,00 55,6550 ks 5,30U21104121-07

320,65265,00 21% 55,6550 ks 5,30U21104121-15

2 085,00 21% 437,85 2 522,8530 bal 69,5090228

21% 12,24 70,5458,30 58,30107114 1 ks

193,20 21% 40,57 233,77OPTYS 1147 Propustka - A7 -100 listů 14 ks 13,801147

21% 35,28 203,28168,00Kuličkové pero SOLIDLY TB 204-A 0,5 mm - mix 3 barev 24 ks 7,000107

252,00 21% 52,92 304,92Kuličkové pero SOLIDLY TB 204-A Neon, mix 4 barev 36 ks 7,000107 N

21% 124,15OPTYS 1146 Dovolenka - A6 -100 listů 102,60 21,551146 6 ks 17,10

96,00 21% 20,16 116,16K040-0026 NOVUS Drátky 24/6 SUPER - [1000 ks] 10 bal 9,60

J59100-00005-06 TESÁ Lepicí strojek s vyměnitelnou náplní, 8,4 mm x 14 
m, permanentní
BONG Samolepicí obálka C6,70 g/m2,114 x 162 mm - [1

694,40 21% 145,82 840,227 ks 99,20

907,5091793 1 500 ks 750,00 21% 157,500,50
ks]

91742 BONG Samolepicí obálka C5,80 g/m2,162 x 229 mm - [1 1 000 ks 800,00 21% 168,00 968,000,80
ks]

90228 Kopírovací papír A5 (148 x 210 mm) 80g/m2 Image 
Volume-bílý [500 listů]
OFFICE Products Laminovací fólie A4,80 pm - lesklá 
[100 ks]
EMY Print etikety [24], rozměr 70 x 37 mm - matné [100 
ks] - bílé

25 bal 21%54,20 1 355,00 284,55 1 639,55

21% 64,97 374,37U20325415-90 2 bal 154,70 309,40

146,40 21% 30,74 177,1407003700 1 bal 146,40



Cena %DPH DPH Kč CelkemJ.cena SlevaMnožstvíOznačení dodávky

238,00 21% 49,98 287,9811,9020 ksSPOKO Kuličkové pero Active 0,5 mm, modrá náplň Easy
ink - mix 9 barev
SPOKO Flora kuličkové pero 0,5 mm, modrá náplň - mix
barev
Kuličkové pero SOLIDLY TB 204-A 0,5 mm - mix 3 barev

S011799240

510,00 21% 107,10 617,108,5060 ksS016599260

140,00 21% 29,40 169,407,0020 ks0107

146,70 21% 30,81 177,51146,701 ksNOVUS Děrovačka B 216,16 listů - šedáK025-0299

126,60 21% 26,59 153,19126,601 ksNOVUS Děrovačka MASTER, 25 listů - červenáK025-0308

167,80 21% 35,24 203,041 ks 167,80NOVUS Děrovačka B 230,30 listů - čemo-šedá leskK025-0614

146,70 21% 30,81 177,51146,701 ksNOVUS Děrovačka B 216 Color ID, 16 listů - světle modráK025-0622

781,00 21% 164,01 945,012 ks 390,50Desky B4+ textil, 120g folie, Nápis Město Moravské
Budějovice
OPTYS 1051 Cestovní příkaz - A5 -100 listů

9164875

148,40 21% 31,16 179,564 ks 37,101051

860,00 21% 180,60 1 040,6017,2050 ksPytel papírový 55 x 110 cm - 2 vrstvý90716

3444,10 19 844,60

19 844,60

16 400,50Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Kontakt
tel/fax:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice



21 7:36
- MIKO

Objednávky 2021- průvodn.zpráva - kopie.docx; 8.10.2021.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

V Moravských Budějovicích, dne 08.10.2020

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Mě
tel.
em

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaši e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předám Vaši
zprávy k vyřízenípověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,

po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

1


